
KOPIRKY A TISKARNY

cópgmark
SERVIS O PRAVY PRODEJ PRONÁJEM

Smlouva Č. SP202301 1

pod le zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

(dále jen Smlouva uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

MEZLSMLUALNIMSIBANAML;

PDSk

Název společností COPYMARK S.ľ.0.

SS sídlem: Nove' sady 988/2, 60200 Brno

jednajíci Markem Kuklou

IČ: 2414732

DlČ: 02024 4732

kontaktní adresa Komenského 10, 664 52 Sokolnlce

bankovní spojení : Raiffeisenbank 3.5.1 č.ú.: 55003899 / 5500

e-mail

tel.:

a

Název společnosti Muzeum Brněnská, příspěvková organizace

se sídlem: Porta Coell' 1001, 66602 Předkláštěñ

jednající : Ing. ThLlc. Evžen Martlnec, PhD., MBA

IČ: 00089257

DlČ: (3200089257

kontaktní adresa Drobného 297/22v 60200 Brno

bankovní spojení

er ma'rl

tel.:

Účäem vvašw Spowešuuw je za pomud opram
SSMSÍA a mshbuce usnac nn naŠm zakaznmúm chod kanceláře, ořlnest jim aspon Času :v naKWadJ

zákazmkům dodavatelem DUBEN řcšcnt a Zañzcml matcnáłu.sw pmspěšným poradcem tiskový/cr tiskových kopucvacwch spotřcbmho

www.copymark.cz



P'mg mšt smlouu

Předmětem závazek zákazníkovi věc v bodě za účelemsmbuvy je poskytnout (přístroj), specifikovanou smlouvy

'cv !1x zákazník se za věci stanovenou Smtuvnívýroby kopií výtisků zavazuje poskytovatel poskytnutí zaptatit úptatu.

vztah se řídí podmínkami této smlouvy.

EEměj:m ž votnost tonerů ?J sla š u'e V,

Předmět servisu S'ľDÍE/ :řislušensiví

TYP zařízení Canon iFł Advance C3525!

Výrobní číslo WSHIJB165

Příslušenstw RADFv Podstavec SS

Pndmín servisu

Počáteční stav počttadet předmětt. servisu (A4) Celkem ČE! 22420 BARVA : 11148

Počáteční stav počítadeí předmětu servisu (A3) Ceíkem ČB 14s BARVA 701

Ceíkove počítadío předmětu servisu ČB 22716 BAŘVA 12550 CELKEM: 35266

Žívotnost předmětu servísu díe ceík. počtu znotovených kopií 500000

Toner patřící do přemétL sewisu C-EXV49 íntervaí pravídeíné servísní prohíídky

:WWE fakturace

íntervaí fakturace nadlímítních kopií měsíčně u Zákíadní paušáí měsíčně 1040 Kč

čtvrtíetně Měsíční administrativní popíatek Kč

poloíetné Zaíištění' erívta'íntenance mesíčně TG

ročně Doba trvání smlouvy 45 měsíců

Cena za 1 nad/Ímířnt' kopii A!! ČB 0,16 Kč BARVA : [LEG Kč

Pokrytí plochy kopie A4 tunerem ČB 0 "A2 BARVA %

Servisní .1mm 305K nvatele

Teí.: +420725507589 Pracovní doba Po -Pa 7'30 '1 6400

Erma'íí : MW

W 's Jecitikace

Adresa umístění předmětu servísu VILA Low-BEER, Drobného 297/22, 60200 Brno

Adresa
pro

doručování zákazníkem VILA LÓW-BEER, Drobného 297/22, 60200 Brno

Zvíáštní uísdnaní

Kontaktní osoba pro nahíášsní kopií : Lenka Křížová, Lkúmxaämuzeumhmanskuz

2



CRG-71 '51: Canon MF58XX/59XX/61 XX/41 1 /41 8 7000 stran 5%

CRE-720 Canon MF6680 7000 stran 5%

CHG-724H Canon LBPVG'IBO / MF51 2×/ 51 5× 12500 stran 5%

C-EXV 034 Canon iFtC 1225/1 225ÍF 12.000 stran 6% 7.300 stran 6%

C-EXV 1 4s Canon IR 20×x/23xx 84300 stran 5%

C-EXV 32 Canon IR 2535/2545 19.400 Strar 6%

C-EXV 33 Canon IR 2520/2525/2530 14.600 stran 6%

C-EXV 37 Canon iR 17×x 15.100 stran 6%

C-EXV 42 Canon iR 2202N/2202 10.200 strar 5%

C-EXV 43 Canon iR400í/500i 15.200 strar 5%

C-EXV [-11 Canon iFl 1435P/1 435/1 435i/1 4351F 17.600 stran 5%

C-EXV v; Canon IHC 2880/3380 26000 stran 5% 1 4.000 stran 5%

C-EXV ?1:1 Canon IRA 05045/5051 44.000 stran 5% 38.000 stran 5%

C-EXV a:: Canon IRA 05030/5035 36.000 strat- 5% 27 '000 shan 5%

C-EXV 34 Canon íRAC 20×x/íRAC22xx
23.000 strar 6% 19.000 stran 6%

C-EXV 45 Canon iFtADV C72xx BD. 000 stran 6% 52.000 stran 6%

C-EXV 47 Canon iHAC2501/350i/351i 19.000 stran 6% 21.500 stran 6%

C-EXV 48 Canon ÍRC 1395íF/1 335iF 16 500 stran 6% 11.000 stran 6%

C-EXV ![3] Canon “Vši ŠRPIIIYBBÝLVÁFHII VBI-'HIT ?ITIIMIJ stran 6% 19.000 stran 6%

G-EXV 51 Canon ÍRA 055XXí 69000 stran 6% 60.000 stran 6%

8



Práva ł=t povin nosti zákazníka

1. Uzavřením této smíouvy zakaznk nezískava vlastníoká práva k poskytnutému pdstroíí. Zákazník není proto

oprávněn jakýmkolív způsobem se přístrojem manipulovat.

2. Zákazník se zavazuje 'a odpovídá plně Za zajištění odpovídajících prostor k užívání poskytnutého přístroje Za

účelem výroby kopií/výtisků, Přístroj je povinen užívat výlučně dle návodu k obsluze, S nímž byl seznámen.

3. Před instalací přístroje je zákaznk povinen na SVŮj náklad zařídit úpravy nutne pro správné zapojení 'a provoz

Elektrické a teleíaxnvé v souladu S ČSN. Škoda v7níklá í étnpřístroje (např. zásuvkv) Dlatným nesplněním

povinností jde výlučně k tíží zákazníka

4. Zákazník je povinen onlasit poskytovateli telefonem nebo faxem neprodleně potřebu opravy nebo údržby jinak

odpovídá Za škodu způsobenou nesplněnírn této povinností.

5. Zákaznñ< odpovídá za škody předmětu smlouvy vzniklé

krádeží přístroje nebo jeho částí V případě zanedbání zajištění pmtl odcizení

neodborným zacházením

používáním jineho než originálního nebo doporučeněho papíru

živelní pohromou a jejími následky vzniklé přičiněním zakaznñ<a

nebo způsobené třetí (JSObUUv které zákazní< umožnil pnstup k pronajatěmu přístroji.

6. Zákazník se může zbavit této uhradí vzniklou škodu naodpovědnosti pouze. pokud pojišťovna poskytovateli

základě jím uzavřeného pOjištění. Zákazník se zavazuje zabezpečit poskytnutý přístroj proti odcizení :i zničení.

7. Zákazník se dále zavazuje nepřemlst'ovat poskytnutý přístroj na jiné místo instalace bez předchozího písemného

souhlasu poskytovatele a he7 spolupráce S technikem poskytovatele a neDrovádět Žádné úpravy předmětu bez

předchozího souhlasu poskytovatele.

8. Zákazník odpovídá objektivně Za škody způsobené ztrátou, zničením nebo poškozením poskytnutěho přístroje v

důsledku vlastní činnosti bez ohledu na zavinění Veškeré taktoprovádění náklady spojené odstranění vzniklých

škod jdou k tíŽi zákazníka. pñčemž důsledky skodné události nezbavují zákaznñ<a povinnosti hrad it sjednaný

poplatek.

9. Zákazník je povinen uhradit náklady na praci technika v pñpadě realizace zákroku mimo běžnou pracovní dobu

die hodinove' saA7y k danému WDU stroje.

10. Zákaznñ< uhradit s služeb nad rámecje povinen náklady spojené poskytnutím předmětu smlouvy

4



IV. ELatLa pov'nnosti posknovatele

1. Poskytovatel odpovídá zákaznñtovi Za wr že rnu poskytovaný pdstroj předá do užívání v řádném stavu.

2. Poskytovatel se zavazuje, že:

přístroj dopraví zákazníkovi na místo jím určené

zajistí '-.r provede instalaci stroje na místě určeném zakaznkem

předá zákazníkovi navod k obsluzer

propůjčí zákazníkovr náhradní přístroj v případě. že nebude schopen zákazníkovi na místě opravit pronajatý stroj

do 48 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak

realizovat služby uvedené v bodě 5 této smlouvy za výše uvedenou cenu.

3. Poskytovatel se zavazuje provádět na svůj náklad servis, dodávky spotřebním materiáIL er náhradních dnů

prostřednictvím svého sen/isnñno střediska.

Servisem se rozumí

pravidelná údržba

odstraňování zjištěných závad.

4. Servisní technik poskytovatele se dostaví k odstranění závad do 48 hodin po
nahlášení závady telefonerr nebo

faxem do servisního dispečinku, se kterým zákazník dohodne termín provedení opravy
Či dodávky spotřebního

materiálu. V případě požadavku zákazníka na servis ve dnech pracovního klidu nebo imimo pmcovní dobu

sewlsníno střediska je nutno uvést to ve zvláštním ujednání.

5. \/ případě, že byl přístroj poškozen v důsledku porušení některé povinnosti uvedene V odstavci 3 této smlouvy. má

zákaznlkovi na l=r veškeré s toutoposkytovatel právo vyúčtovat náklady vynaložené provedení opravy náklady

opravou související.

6. Poskytovatel je oprávněr znemožnit zákazníkovi používání přístroje, pozastavrt dodávky spotřebního materiálu a

Doskvtování služeb v pnpadě prodlení zákazníka s úhradou fakturovane částky a to až do doby vyrovnání

dlužných závazků. Zároveň má poskytovatei právo Dožadovat úhradu minimáinmo měsíčního poplatku v Dlné výši

bez ohledu na počet zhotovených kopií/výtisku O pozastavení dodávek spotřebního materiálu ŠJ služeb vyrozumí

poskytovatel zákazní<a písemně.

'a



V. Trvání smlouu

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne jejñ'ro podpisu posledni ze smluvních stran do uplynutí

sjednané doby jejího trvání nebo do dosažení životnosti předmětu sen/isu stanovené ve smlouvě, podle toho která

skutečnost nastane dříve.

2. Smlouva může být kdykoli ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

3. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy okamžitě odstoupit v následujících případech:

a) zákazník je v prodlení S plněním jakéhokoli peněžitého závazku delším než měsícv

b) zákaznw opakovaně poruší jakekoli jiné povinnosti vyplývající pro něj '4:1 smlouvyv

C) proti zákazníkovr byl podán insolventní návrh.

4. Odstoupením od
smlouvy nejsou dotčena její ustanovení o smluvních pokutách či náhradě škody která zůstávají v

platnosti er trvají i po ukončení sm iouvy. Odstoupením od smlouvy není dále dotčena povinnost zákaznka splnit

veškeré své peněžité závazky vzniklé do doby odstoupení od smlouvy, zejména závazek platit poskytovateli

odměnu, V případě odstoupení od smlouvy nemá zákaznñ< nárok na vrácení jakéhokoliv plnění poskytnutého

poskytovateli před Odstoupením od smlouvy.

5. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené SE řídí příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sbl, Občanský

zákonk er případně dalšími obecně závaznými právními předpisy.

6. V pnpadě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení

této smlouvy

7. Smlouva může být měněna pouze formou písem ných dodatkü podepsaných oběma smluvními stranam Í.

8. Po uplynutí doby trvání smlouvy (4a měsíců)1 je možno přednostně odkoupn stroj za cenu 1000,- Kč/bez DPH.

V Brně dne 20.1 .2023

IČ:

za zákazníka

-S


